
 

 

 
 

NOTAT 

23.04.2024 

 

Til generalforsamlingen 

Fra styreleder 

 

SAK GF8/24: ORIENTERING FRA STYRET 

Styret ønsker å informere generalforsamlingen om følgende: 
 
Administrasjon 
I 2023 hadde daglig leder Kine Iselilja Gyldenskog svangerskapspermisjon fra 17. februar. Produsent 
Magnhild Sørvik fungerte som daglig leder i permisjonsperioden. Før utgangen av permisjonen valgte 
Gyldenskog å si opp sin stilling fordi hun var blitt ansatt i ny stilling. Hun fratrådte 31.12.23. Stillingen 
som daglig leder ble utlyst offentlig 6. oktober 2023 med søknadsfrist 27. oktober. Ved 
søknadsfristens utløp hadde det meldt seg fire søkere. Etter en grundig vurdering av innkomne 
søknader og gjennomføring av intervjuer tilsatte styret den 7. november 2023 Magnhild Sørvik som 
daglig leder med tiltredelse 1. januar 2024. 
 
Magnhild Sørvik har fungert som daglig leder i full stilling siden tiltredelsen. I februar utlyste hun en 
40% stilling som produsent. Ved søknadsfristens utløp hadde det meldt seg 11 søkere, og av disse ble 
5 invitert til intervju. Det var flere kvalifiserte søkere til stillingen, og etter en helhetlig vurdering ble 
Elise Lindvåg Solemdal tilsatt. Hun har bakgrunn i sang og piano, gått musikklinje på videregående 
skole, og er siden utdannet i økonomi, administrasjon og ledelse. Hun har koordinator- og 
ledererfaring fra bl.a. Kristiansund Kirkelige fellesråd, Møre Bispedømme og egen bedrift. Elise 
kommer opprinnelig fra Molde, men er bosatt i Kristiansund, og starter i stillingen 01. juni 2024. 
Daglig leder, Magnhild Sørvik, vil samtidig gå ned til 60 % stilling. Denne stillingsmodellen, med en 
kombinasjon av en daglig leder og en produsent som samlet har en 100 % stilling, er tidligere 
utprøvd, og styret ser at den er svært gunstig for selskapet. 
 
Nye kontorlokaler 
Festspillene i Kristiansund leier i dag to kontorer av Nordic Light Events AS. Kontorene befinner seg 
på Nordic Light Fotohus, og ettersom eierne har vedtatt å selge dette bygget, er Festspillene i 
Kristiansund nå på utkikk etter nye kontorlokaler. 
 
Festivalsamarbeid 
Høsten 2023 inviterte Møre og Romsdal fylkeskommune og Kristiansund kommune tre festivaler i 
Kristiansund – Festspillene i Kristiansund, IN2IT og Nordic Light Event – til en workshop for å 
undersøke «om vi skal sette i gang et samarbeid mellom fylke, kommune og festivalene», og for å 
finne ut «hvordan vi sammen kan styrke festivalenes bærekraft, både sosialt, kulturelt, miljømessig 
og økonomisk.» Workshopen ble avholdt 7. desember. Fra festivalene deltok styreledere og daglige 
ledere, og fra fylkeskommune og kommune deltok ledere og medarbeidere i kulturavdelingene. 
Samlingen konkluderte med at det er grunnlag for å utrede mulig samarbeid mellom festivalene på 
det administrative området. Samtidig ble viktigheten av å bevare de enkelte festivalenes egenart og 
autonomi understreket. På grunnlag av innspill fra workshopen arbeides det med planer for en 
utredningsprosess. Festspillenes styre og administrasjon har gitt innspill til prosessen og er for øvrig 



 

 

innstilt på å delta i den videre utforsking av slikt samarbeid som kan bidra til å styrke både 
Festspillene og de øvrige festivalene.  
 
Styreseminar 
Den 7. november 2023 gjennomførte styret et internt seminar der styrets medlemmer, daglig leder, 
kunstnerisk leder og produsent deltok. Seminaret drøftet tre temaer: 1) Virksomheten i 2023 sett i 
lys av Festspillenes strategi- og handlingsplan; 2) Styrearbeidet i 2023 sett i lys av styreevalueringen i 
2021; 3) Hvilken kompetanse er det viktig å tilføre styret når tre av styrets medlemmer skal skiftes ut 
i 2024? Festspillenes valgkomité har fått oversendt en kort oppsummering av de konklusjonene som 
ble trukket i seminaret. 
 
Festspillene 2024 
Festspillene 2024 vil finne sted fra onsdag 18. til søndag 22. september.  
 


